Yuuduunposannas dopma Ne T-3

Vreepiiena nocraHosneHuem [lockomcrara Poccuu

ot 05.01.2004 Nel

dopma no OKY[ Koz
no OKNoO (301017

locynaperBennoe 6roaeTHoe yupexaenue «ConnaibHO-peaduIHTANHOHHBIH HEHTP
nnsi HecoBepuienHoieTHUX «Conubimko» JlennHckoro paiiona ropoga Huskuero Hosropoaa»

IITATHOE PACITMCAHMUE na 2024 ron

Howmep JHata
JIOKYMEHTa  |COCTaBJICHUS
27 01.10.2024
YTBEPXKJIEHO: JupekTop [".K.Mansirusa

IIpukaszom I'BY CPIH "Conupimko" ot «01» okrabps. 2024 roga N 63-0/1
[IItaT B konuuectBe 122,25 e 1MHUILL

¢ MecAuHBIM (HOHIOM 3apaboTHOI IU1aTEl 0e3 A0NmIAT

OIHH MHJIJIHOH CEMbCOT COPOK MATH THICAY CTO BOCEMb/IECHT AeBAThL pyoJieii 97 kom.




oKnapa 3a
rpyiTym0s Hanuuue
noapasgeneH TR NMoebiw | Mosbiw no4eTHoro KOMﬂeHCBMMOHHbIe BbiNNaTbLI
ve — Mosbiw | aowwit | alowwmii | Oknag c yyetom 3BAHUA, FOCYAAPC MecAYHbI A Mpum
Keanudukaum [MunumansHsl| alowmid | otpacne | koaduy | NOBbIWAOWMX TeeHHL boHp,
WITaTHbI . = . |evann
; OHHblE YPOBHU " oknag koapdu| BoOW | meHT 3a | KoaddUUMEHTO 3apabortHoi .
v i uueHT | koaddw | katerop 8 e nnarol
z umeHT | w0 blll
3 K ) alowmi [Cymma
é o Mpodeccun K03¢pdu |nosbiww
§ a (momwHOCTB) UMEHT [eHuA 15% 20% 25% 12% 4%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ApmMuH 1
McTpaTu
BHO -
XO3AKCT
BEHHAA [OupekTop 1.0 27781.00 27781.00 4167.15 5556.20 37504.35
cnyba
3amecTutens
AUpeKTopa no
BOCNWUTATENLHOM
pabote 1.0 25003.00 25003.00 3750.45 5000.60 33754.05
3amecTutens
AvpeKTopa no
aAMWHUCTPaTVB
HO-
XO3RMACTBEHHOM
Yactu 1.0 25003.00 25003.00 5000.60 30003.60
[nagHbIA
6yxrantep 1.0 25003.00 25003.00 25003.00
nKr
"O6uweotpacne
KOHTpaKTHbIHA Bble
YNpaBARIOWMA AO/BKHOCTH
cnyxawmx 3
1.ofyposHa™ 8901.00{1-1,1 9346.00 9346.00




byxrantep

3.0

"O6weorpacne
Bble
NONHOCTH
cnymauwmx 3
ypoBHAa"

8901.00

1-11

9346.00

28038.00

HOpucKoHCynbT

1.0

NKr
"ObuweoTpacne
Bble
AONKHOCTH
cny»awmx 3
ypoBHA"

8501.00

1-1,1

9346.00

1869.20

11215.20

Cneunanuct no
nepcoHany

1.0

MKr
"Obuweorpacne
Bble
LONKHOCTH
caymawmx 3
ypoBHa"

8901.00

1.00

8901.00

8901.00

Cneumanuct no
oxpaHe Tpyaa

1.0

MKr
"O6uweotpacne
Bble
[ONMHOCTH
caymawmx 3
yposHa"

8901.00

1-1,1

9346.00

9346.00

3aBeayowmmn
XO3AWCTBOM

1.0

MKr
"O6uweoTpacne
able
LONKHOCTH
cnyawmx 2
ypoBHAa"

7417.00

1.03

7640.00

7640.00

Boautens
asTomobunsa

2.0

NKr
"O6uweoTpacne
Bble
npodeccuun
paboumx 2
ypoBHA"

6195.00

1.00

6195.00

929.25

1548.75

17346.00

Ybopumk
cnywebHbix
NoMeLEeHHH

2.0

MKr
"ObweoTpacne
Bble
npodeccuun
pabounx 1
ypoBHAa"

5462.00

1.00

5462.00

10924.00




MawmnHKeT No
CTUPKE 1
pPemMoHTY
oaemAabl

1.0

"O6weorpacne
Bble
npodeccum
pabouux 1
ypoBHa"

5462.00

1.04

5680.00

227.20

5907.20

TexHuK

2.0

NKr
"ObuweoTpacne
Bble
[ONKHOCTH
cayawmx 2
ypogHa"

7417.00

1,0-1,2

8010.00

16020.00

KacrenaHwa

1.0

MKr
"O6uweoTpacne
Bble
npodeccun
paboumnx 1
ypOBHA"

5462.00

1.04

5680.00

5680.00

Knaposwmk

1.0

MKr
"Obweotpacne
Bble
npodeccuu
pabouux 1
ypoBHAa"

5462.00

1.04

5680.00

5680.00

MNosap

4.0

MKr
"O6weoTpacne
Bble
npodeccuu
paboumx 2
ypoBHAa"

6195.00

1.11

6876.00

825.12

30804.48

JBOpPHUK

1.0

MKr
"Obweotpacne
Bbie
npodeccum
pabouunx 1
yposHa"

5462.00

1.00

5462.00

5462.00

Cropox (saxTep)

4.0

NKr
"O6uweotpacne
Bble
npodeccum
paboumx 1
ypoBHAa"

5462.00

1.00

5462.00

21848.00




KyXOHHbIRA
pabounia

2.75

"O6weorpache
Boie
npodeccum
paboumx 1
ypoBHAa"

5462.00

1.04

5680.00

227.20

16244.80

Bpay-neguartp

1.0

MKr "Bpauwn
W NpPoOBU30pSLI 2
ypoBeHb"

11641.00

1.00

11641.00

1746.15

2328.20

15715.35

Bpay-Hesponor

0.5

MKr "Bpauu
Y NpoBm3opsbI 2
ypoBeHs"

11641.00

1.00

11641.00

1746.15

2328.20

7857.68

MNapukmaxep

0.5

NKr
"O6uweoTtpacne
Bble
npodeccumn
paboumnx 1
ypoBHa"

5462.00

1.09

5954.00

893.10

3423.55

MporpammucTt

0.5

MKr
«0bweotpach
esble
LOMKHOCTH
cnywauwmx 3
YPOBHAN

8901.00

1-1,1

9346.00

4673.00

WUTOrO:

35.25

250398.00

255484.00

13232.25

22083.00

1548.75

825.12

454.40

368337.26

Mpuemu
oe
otaene
HUe

3asegytowmia
oTaeneHnem

1.0

NKr
"NonKHOCTH
pykosoauTene
B
YUpEXAEHUAX
OCYLLECTBAAID
WX
npeAocTaBneH
ue
COUMANbHbLIX
ycnyr"

12375.00

1.15

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85




NMomouwHuK
Bocnurarenn

1.0

P———

PAbOTHUKON
yuetno
BENOMOTaTeNs
HOro
nepcodana
1 yposHsa

7055.00

1.00

7055.00

1058.25

8113.25

Neparor-
ncuxonor

1.00

MKr
"Meparornyeck
ue paboTHUKK
3 ypoBeHb"

10219.00

1.235

1,0-1,3

14.766.00

2214.90

2953.20

19934.10

Cneunanucr no
couMansbHOM
paborte

15

MKr
"[loNMHOCTH
cneunanucTos
3 ypoBHA B
yuYpermaeHuax
OCYLWECTBNAD
WMX
npegocrasnex
ue
COLMANbHBIX
yenyr"

8052.00

1.52

12239.00

1835.85

2447.80

24783.98

MeauumnHckan
cectpa
npoueaypHoOM

3.0

MKl "CpegHuit
MEAMUMHCKUA
7
dapmauesTuue
CKWM nepcoHan
4 ypoBeHb"

8594.00

10055.00

1508.25

2011.00

40722.75

UTOrO:

7.50

46295.00

58346.00

8751.90

10258.20

112765.93




W
couman
BHOW
peabun
UTALMK
Hecone
plIeHHO
NeTHUX
(craymo
HapHoe
orgene
Hue)

3aseayowmin
oTAeNeHremM

1.0

i
"LOMMHOCTH
pyronoamTene
hn

YMPEM e HUAX
OCYUWECTBARIO
WiMx
npeaocTasneH
ne
COUManbHbIX
ycayr"

12375.00

1.15

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85

Neparor-
ncuxonor

3.0

NKr
"Meparoruyeck
ne paboTHMKKU
3 ypoeeHb"

10219.00

1.235

1,0-1,3

14766.00

2214.90

2953.20

59802.30

Meparor
OpraHu3atop

1.0

MKr
"Menaroruueck
ue paboTHUKK
2 yposeHb"

9732.00

145

1,0-1,3

13094.00

1964.10

2618.80

17676.90

Meparor

AONONHUTENLHOT

0 obpazoBaHuA

2.0

MKr
"Meparoruyeck
ve paboTHMKK
2 ypoBeHb"

9732.00

1.15

1,0-1,3

13094.00

1964.10

2618.80

35353.80

Bocnutatens

24.0

MnKr
"Meparoruueck
ue paboTHUKK
3 yposeHb"

10219.00

3:15

1,0-1,3

13750.00

2062.50

2750.00

445500.00

NomowHUK
socnurarens

14.0

MNKr
LOMKHOCTEN
paboTHUKOB
y4ebHo-
BCNOMOraTenb
HOTO
nepcoHana
1 ypoBHAa

7055.00

1.00

7055.00

1058.25

113585.50

Jloronep,

1.0

NKr
"Meparoruyeck
ve paboTHUKK

4 yposeH"

10706.00

1.235

1,0-1,3

15470.00

2320.50

3094.00

20884.50




Metoamct

1.0

1l
"Neparormuecu
ne paborTHnin
3 yponenn”

10219.00

1.235

1,0-1,3

14766.00

2953.20

17719.20

Cneuuyanucr no
COUManbHOM
pabore

1.0

MKl
"NomkHocTr
CNeynanucTos
3 ypoBHA B
yHpexmaeHnaAx
OCYWECTBAAD
wmx
npeaocTaBneH
ue
COUMANbHbIX
yeayr"

8052.00

1.52

12239.00

1835.85

2447.80

16522.65

CoumanbHblit
neparor

3.0

MKr
"Meparoruyeck
ne paboTHUKK

2 ypoBeHb"

9732.00

1.235

1,0-1,3

14062.00

2109.30

2812.40

56951.10

WUTOrO:
Orpene

51.0

98041.00

132527.00

17664.15

25094.40

803207.80

Hue
couman
bHO -
npasos
on
nomouy
n

3aeeaytowmit
oTAENeHUEM

1.0

MKr
"NONKHOCTH
pykosoguTtene
!
YYpemKaeHUAX
OCYLLECTBNAKD
LMX
npesocTasneH
ue
COUManbHbIX
yeayr"
TTRI

12375.00

1.15

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85

K puckoHeynbT

1.0

"ObuweoTtpacne
Bble
OONKHOCTH
CAyMXawmx 3

8901.00

1,0-1,1

9346.00

1869.20

11215.20




Cneunanuct no
COUManbHOM
pabote

AL
"IonmHOCT
CABUNANNCTON
3 yponun n
YUPEHAE HAAX
OCYWLECTBNAIO
(T2
npepocrasned
ve
couManbHbIX

3.0 ycayr"

8052.00

1.52

12239.00

1835.85

2447.80

49567.95

ATOrO:

5.00

29328.00

35816.00

3970.50

7163.20

79995.00

Ortaene

Hue
AHEBHO
“| ro
npebbis
aHua

3aBeayoumin
oTaeneHmem

MKr
"[LONMKHOCTH
pyKkosogutene
B
YYpERAESHUAX
OCYLLECTBAAID
Wmx
npegocrasnex
ue
COUMANbHbIX

1.0 ycnyr"

12375.00

145

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85

BocnuTtatens

nKr
"Meparoruyeck
ue paboTHUKKU

2.0/ 3yposeHb"

10219.00

1.15

1.0:1,3

13750.00

2062.50

2750.00

37125.00

CoumanbHbli
neparor

MNKr
"Meparoruyeck
ue paboTHUKK

1.0 2yposeHs"

9732.00

1.235

1,0-1,3

14062.00

2109.30

2812.40

18983.70




Cneuyunanucr no
counansHon
paborte

1.0

Kl
"IBAMHOCTI
CROUMANKCTON
1 ypouun
YUPEW AL HINAX
OCYWECTBANIO
Wimx
npeaocrasnex
ue
COUMANBHBIX
ycayr"

8052.00

1.52

12239.00

1835.85

2447.80

16522.65

MNeparor-
ncuMxonor

2.00

nKr
"Megaroruyeck
ne paboTHUKK
3 ypoBeHs"

10219.00

1.235

1,0-1.3

14766.00

2214.90

2953.20

39868.20

MomMoLHUK
Bocnuratens

2.0

AOMKHOCTEN
paboTHWKOB
y4ebHo-
BCNOMOraTenb
HoTO
nepcoHana
1 ypoBHa

7055.00

1.00

7055.00

1058.25

16226.50

UTOro:

9.00

57652.00

76103.00

11415.45

13809.60

147937.90

Otgene
HHe
couman
bHOM
nomouy,
U cembe
W pertam

3asepyrouwmi
oTAeneHuem

1.0

MKr
"fonkHocTr
pyKoBoauTene
ne
yuypexaeHuax
OCYWECTBAAID
Wmx
npeaocTasneH
ue
COUMANbHbBIX
yeayr"

12375.00

1.15

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85

WHcTpyKTOP No
TPYAY

1.0

MKr
"Meparoruueck
ue paboTHUKK

1 yposeHb"

9243.00

1.15

1,0-1,3

12436.00

1865.40

2487.20

16788.60




Coumanumui

neaaror

¥

i
"Hopaiormied i
we paborHmig
2 yponenn"

9732.00

1,235

1,0-1,3

14062.00

2109.30

2812.40

Yyurtens -
nedexronor

0.5

KK
"Meparornueck
ue paboTHUKK
4 yposeHb"

10706.00

1.235

1,0-1,3

15470.00

2320.50

3094.00

1983, 70

10442.25

Noronep,

1.0

MNKr
"Megarornueck
e paboTHUKKM

4 ypoBeHb"

10706.00

1.235

1,0-1,3

15470.00

2320.50

3094.00

20884.50

MNeparor-
ncuxonor

1.0

MKr
"Mepnarormyeck
ve paboTHUKHK
3 ypoBeHb"

10219.00

1.235

1,0-1.3

14766.00

2214.90

2953.20

19934.10

WUTOro:

5.5

62981.00

86435.00

12965.25

17287.00

106245.00

Otpene
Hue
(cnyb6a
)
conpos
OMAEHM
A ceMbM
“
pebeHk
a

3aseayowmia
oTaeneHuem

1.0

MKr
"NoNMHOCTH
pykosogutene
ne
YUpEemAeHUAX
OCYLLECTBAAID
wmx
npegocrasnex
ne
couManbHbIX
ycnyr"

12375.00

115

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85

Meparor-
ncuxonor

2.0

MKr
"Meparornyeck
ne paboTHMKK
3 yposeHb"

10219.00

1.235

1,0-1,3

14766.00

2214.90

2853.20

39868.20

UTOro:

3.0

22594.00

28997.00

4349.55

5799.40

59080.05




o i

Huw
"Hpmane
Hwan
WaapTMp

3aBeayowmin
oTAeNneHuem

1.0

SO0
Pynind iwrene
W

VUPEN G HANX
OCYULecTnano
WiMX
NPeaoCTagneH
ne
COUMANLHBIX
yenyr"

12375.00

1.15

14231.00

2134.65

2846.20

19211.85

Cneunanuct no
couuanbHou
paborte

0.5

MKr

" [ONKHOCTH
cneunanvucTos
3 YpPOBHA B
yypemaeHUAX
OCYULECTBARAID
WM
npepocTasneH
ve
COUMaNbHBIX
ycayr"

8052.00

152

12235.00

1835.85

2447.80

8261.33

Mcuxonor

0.5

MKr

Bble
LOMKHOCTH
cayKawmx 3
YyPOBHA"

"ObuweoTpacne

8901.00

1,0-1,1

9346.00

1401.90

1869.20

6308.55




PAbaTHMIOn
yuebino
BENOMOraTen,
HOTO
nepcovana 2
YPOBHA
[exypHblia no
pexumy 4.0 7904.00 1.00 7904.00 1185.60 36358.40
Uroro: 6.0 37232.00 43720.00 6558.00 7163.20 70140.13
BCETO: 122.25 604521.00 717428.00 78907.05| 108658.00| 1548.75| 825.12| 454.40 1745189.97




[MpoiHypoBaHo, NPOHYMEPOBAHO H CKPEIUIEHO
NCUATDIO Zef i il €. 7F 44 nucros
R I".K.Manbiruaa




